



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز توزیع ۳۶۰۰ تن کود اوره یارانه‌ای ویژه محصولات صیفی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت افزود: این میزان کود در قالب سهمیه صیفی و از طریق سامانه پایش کودی و به صورت حواله الکترونیکی توزیع می‌شود.

او بیان کرد: کود تخصیصی توسط بیش از ۳۰ کارگزاری از جمله تعاونی روستایی، تعاونی تولید، شرکت‌های خدمات مشاوره‌ای و کارگزاران بخش خصوصی تحت پوشش در بین کشاورزان این شهرستان در حال توزیع است.

این مقام مسئول با اشاره به میزان سطح زیر کشت محصولات صیفی در این شهرستان اظهار کرد: در حال پیگیری برای دریافت سهمیه جدید کود اوره تا مرتفع شدن کامل نیاز کودی محصولات صیفی در شهرستان هستیم.

امیریان از بهره‌برداران خواست با توجه به الکترونیکی بودن توزیع نهاده‌ها و پیشگیری از مشکلات ثانویه نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند تا در مراحل بعدی با مشکلات عدم تأمین و ترافیک خرید روبه رو نشوند.

ارستجان

امام‌جمعه ارستجان خواستار

بومی‌سازی ایستگاه‌های هواشناسی

در کشور را گردید

حجت‌الاسلام بهرامی امام جمعه ارستجان در سخنانی خواستار بومی‌سازی مدل‌های پیش‌بینی هواشناسی در کشور را گردید. سرویس خبری/ داور زودانی: وی گفت الان نقشه‌ها و مدل‌های پیش‌بینی‌هایی که مورد استفاده هواشناسی ایران قرار می‌گیرد از کشورهای آلمان و اروپا یا کانادا و یا جاهای دیگر است اگر این پیش‌بینی‌ها را به ما اعلام نکرده بودند و این نقشه‌ها و مدل‌ها را در اختیار ما قرار نداده بودند معلوم نبود که چه خسارات سنگینی به زیرساخت‌های کشور و استان وارد می‌شد و این برای ما قابل پیش‌بینی نبود حجت‌الاسلام بهرامی افزود این امر پیش از پیش ضرورت طراحی یک مدل بومی پیش‌بینی هواشناسی را برای ما دارد. وی با اشاره به طرح بومی‌سازی هواشناسی که توسط اساتید دانشگاه شیراز ارائه شده بود اظهار داشت ما حدود بیست تا بیست و پنج سال پیش به مسئولین وقت نمونه دادیم و گفتیم از نظر علمی ما کاملاً آماده ارائه یک مدل بومی ایرانی برای پیش‌بینی بارش‌ها و هواشناسی هستیم ولی متأسفانه منطق خیلی از مسئولین ما این بود که وقتی از اروپا و جاهای دیگر مدل‌های هواشناسی را مجانی دریافت می‌کنیم چرا برای این کار بودجه بگذاریم امام جمعه ارستجان در ادامه گفت این پیشنهاد مهم را ما به ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران و استاندار محترم فارس و هم نمایندگان محترم مجلس داریم که این طرح و نمونه دانشگاه شیراز را عملی سازند در کشور خودمان بتوانیم از دستاوردهای علمی دانشمندانمان بهره‌مند شویم.

داراب

فرماندار ویژه داراب:

خطر سیل متجر به تخلیه روستای

«گلی کوه» **داراب شد**



فرماندار ویژه شهرستان داراب گفت: با توجه به ادامه بارش‌ها و پیش‌بینی وقوع سیل در دهستان کوهستان بخش رستاق و در خطر بودن روستای گلی کوه دستور تخلیه این روستای ۶۰ خانواری صادر شد.

فراه سعدی در مصاحبه با ایرنا افزود: از دهستان کوهستان

تاریخ

۱۱

مرداد

۱۴۰۱

سه‌شنبه

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد از اعزام ۱۹ اکیپ خدمات‌رسان دامپزشکی به مناطق سیل زده استان خبر داد.

سید مختار رجائی فر در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه اکثر مزارع پرورش ماهی استان در سیل تابستانه اخیر خسارت دیده‌اند، افزود: در پی سیل تابستانه این اکیپ‌ها به شهرستان‌های سیل زده کهگیلویه، چرام، لنده، بویراحمد، دنا و مارگون اعزام شدند.

وی اظهار کرد: طی چند روز گذشته با هماهنگی صورت گرفته با سازمان

مدیرکل دامپزشکی استان خبر داد؛

اعزام ۹ اکیپ خدمات‌رسان دامپزشکی به مناطق سیل زده کهگیلویه و بویراحمد

جهاد کشاورزی، صندوق بیمه محصولات کشاورزی و اداره کل شیلات، اکیپ‌هایی از دامپزشکی استان به مناطق سیل زده استان اعزام و عملیات

ثبت تلفات، وضعیت بهداشتی و گزارش‌گیری تلفات در این مناطق انجام شده است.

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ماهی‌هایی که بصورت زنده از مزارع پرورش ماهی سیل زده صید می‌شوند برای عرضه به بازار مشکلی ندارند.

نیز محسوب می‌شود، همه دستگاه‌ها باید پای کار باشند و از همه ظرفیت‌ها در این زمینه استفاده شود. جهاد دانشگاهی از دیرباز در حوزه حمایت و پشتیبانی از فعالیت‌های دانش‌بنیان و نوآورانه نقشی اساسی و مهم داشته و در این برهه حساس و اثرگذار نیز می‌تواند به خوبی نقش‌آفرینی کند.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تعامل و همکاری و همراهی با نهادهای انتقالی همچون جهاد دانشگاهی که در زمینه فعالیت‌های دانشگاهی با رویکردی جهادی نقش‌آفرینی می‌کنند بسیار مهم است و همه ما باید در این زمینه همراه با هم تلاش کنیم. اکنون تعامل و همراهی بسیار خوبی در این زمینه شاهد هستیم که باید این روند و رویکرد ادامه یافته و تقویت شود.

فرماندار بوشهر با تأکید بر اینکه تالاب حله نیازمند فکر اساسی و ریشه‌ای است، گفت: آبگیری این تالاب در پی بارندگی اخیر موقتی و نهایی‌تر برای ۲ ماه کافی است.

استان هرمزگان

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد؛

خسارت ۴۰۰ میلیارد ریالی بارندگی

به تأسیسات آبفا هرمزگان



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: بارندگی و سیل اخیر حدود ۴۰۰ میلیارد ریال به تأسیسات آب و فاضلاب هرمزگان خسارت وارد کرد.

به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران، افزود: بیشتر خسارات به تأسیسات آبی شهرستان‌های جاسک، میناب، بشاگرد، حاجی‌آباد، بندر خمیر و روستاهای حومه بندرعباس (منطقه سه) وارد شده است.

وی با بیان اینکه در این بارندگی‌ها خطوط انتقال آب، شبکه‌های توزیع و تأسیسات برقی و مکانیکی آبفا آسیب دید، عنوان کرد: مدیریت بحران و حوادث و اتفاقات آب و فاضلاب هرمزگان برای سرعت بخشی در پایداری وضعیت آب این شهرستان‌ها از زمان وقوع بارش‌ها با اعلام آمادگی به نیروهای عملیاتی اقدام به رفع اتفاقات ناشی از بارندگی کردند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۶۷ روستای هرمزگان با اجرای

طرح جهاد آبرسانی از آب پایدار

بهره‌مند می‌شوند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با اجرای طرح جهاد آبرسانی که یکی از مهم‌ترین پروژه‌های آبرسانی در استان است، ۶۷ روستا از آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند می‌شوند.

عبدالحمید حمزه‌پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این طرح مهم در استان هرمزگان در قالب پروژه محرومیت‌زدایی با مشارکت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حال انجام است و با اجرای آن بخشی از جمعیت روستایی شهرستان‌های بندرلنگه، بستک، خمیر، میناب، قشم، جاسک، رودان و سیریک به آب آشامیدنی پایدار دست خواهند یافت.

وی خاطرنشان کرد: طرح جهاد آبرسانی در هرمزگان شامل اجرای یکپوزار و ۶۰۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع و ۶۷ مخزن با ظرفیت ۱۱ هزار و ۵۲۶ مترمکعب با اعتبار بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال است که با تکمیل آن ۸۱ هزار و ۵۸۶ نفر از نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند خواهند شد.

حمزه‌پور تصریح کرد: هم‌اکنون طرح‌های آبرسانی در هرمزگان با حمایت استاندار هرمزگان و همکاری فرمانداران با سرعت خوبی در شهرستان‌های بندرلنگه، بستک، بندر خمیر و رودان آغاز شده و در دیگر مناطق نیز در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ابراز داشت: طرح جهاد آبرسانی به عنوان یک اقدام بی‌نظیر در استان به یادگار خواهد ماند و هرمزگان با دارا بودن ۴۵ درصد جمعیت روستایی در پایان اجرای این طرح به شاخص بالای امنیت و رفاه بهره‌مندی از آب آشامیدنی سالم دست خواهد یافت.

شیراز

فرماندار شهرستان قشم:

در حمایت از خبرنگاران از هیچ

کوششی دریغ نخواهیم داشت

فرماندار شهرستان قشم گفت: قلم تحلیلی، آینده‌نگری و نگاه به چشم‌اندازها از نیازهای شهرستان قشم است و باید در قلم‌زنی‌ها به سندهای بالادستی و سیاست‌های مورد تأکید رهبر معظم انقلاب هم توجه شود.

صفحه
۳
شماره
۳۴۱۸
سال
بیست‌وهشتم



خلیل محمدی با اعلام این خبر اظهار کرد: واحد شماره ۳ این نیروگاه به دلیل نشتی در بویلر و مشکل فنی در سیستم آب گردش به صورت اضطراری از مدار تولید خارج شد که پس از تلاش شبانه‌روزی متخصصین نیروگاه در رفع اشکالات فنی توانستیم این واحد ۳۰۵ مگاواتی را مجدداً به شبکه سراسری برق کشور متصل کنیم.

به گزارش ایسنا به نقل از نیروگاه رامین اهواز، وی افزود: تولید پایدار انرژی حیاتی برق به دلیل گرمای بیش از حد هوا در تابستان طاقت‌فرسای خوزستان دارای چالش‌های متعددی است که لازم است هموطنان با مدیریت صحیح مصرف برق، ما را در این امر مهم یاری رسانند تا تابستانی بدون خاموشی را سپری کنیم.

دادگاه رسیدگی به پرونده متروپل

در اهواز آغاز شد



دادگاه رسیدگی به پرونده ریزش ساختمان متروپل آبادان در اهواز به صورت علنی آغاز شد.

به گزارش ایلنا نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده مسیبان حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان در اهواز با حضور خانواده‌های کشته‌شدگان این حادثه و وکیلان آنها برگزار شد.

بر اساس اعلام مسئولان قضایی حداقل ۲۳ نفر از سوی دادگستری از جمله ۲ شهردار پیشین آبادان به عنوان مقصر در ریزش ساختمان متروپل، دستگیر شدند.

حسین عبدالباقی مالک این ساختمان در این حادثه جان باخت.

ساختمان ۱۱ طبقه متروپل آبادان دوم خرداد امسال فرو ریخت که در این حادثه ۴۳ نفر کشته و ۳۷ نفر مصدوم شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

فرماندار شهرستان بویراحمد خبر داد؛

برخی مناطق شهرستان بویراحمد

همه اموال خود را در سیل تابستانی

از دست دادند



فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: برخی مناطق شهرستان بویراحمد در سیل تابستانی همه دار و ندار خود را از دست داده‌اند.

شهرام مهدوی مطلق در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: بخش کشاورزی شهرستان بویراحمد در همه مناطق خسارت‌های فراوانی دیده است، بخشی از زیرساخت‌های کشاورزی به طور کلی نابود شده است.

وی اظهار کرد: بیشترین عشایر در شهرستان بویراحمد مستقر است که در برخی مناطق این قشر همه دار و ندار خود را از دست داده‌اند.

فرماندار شهرستان بویراحمد خاطرنشان کرد: حضور شبانه روزی استاندار خدوم و معاون عمرانی استاندار بسیار دلگرم‌کننده و پیش برنده بود. مدیریت بحران استانداری الحمدالله جلوتر از حرکت بحران بود.

مهدوی مطلق تصریح کرد: امکانات، نیروهای امدادی، گروه‌های جهادی مردمی و بسیجی پای کارند. اکثر عشایر و کبکچان و سپیدار هم‌اکنون راهشان بسته هست و به همراه استاندار پیاده به قسمتی از آن مناطق رقیتم و بازدید شد.

فرماندار شهرستان بویراحمد بیان کرد: برآورد خسارت وارده هنوز مشخص نیست اما خسارت‌های بسیار زیاد و فراتر از آن چیزی است که در حوادث گذشته بوده است.